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Rekolekcje ze św. Proboszczem z
Ars. 15 dni rozważań i medytacji
Cena 14,90 zł

Opis produktu
"Proboszcz z Ars był pokornym kapłanem, bliskim zwykłym ludziom, bohaterem swoich czasów, a przy tym prekursorem
reform społecznych, „stróżem granic”, bratem dla bliźnich, ojcem dla parafian i pielgrzymów. Kontemplował nie tylko oblicze
Pana, lecz także twarze swoich braci, penitentów. Dzięki niezwykłej intuicji dostrzegał na tych twarzach ślady ran zadanych
miłości i przejawy żalu za grzechy. Otwierał ludziom drogę do odnowienia relacji z Bogiem i do komunii z Nim". Był nie tylko
wrażliwym duszpasterzem i spowiednikiem, ale też człowiekiem spotkania, który składał wizyty duszpasterskie wszystkim
parafianom, był miłującym bliźnim, który dzielił się z ubogimi i pielgrzymami wszystkim, co posiadał. Był również prekursorem
przemian społecznych, zakładał ochronki i szkoły, walczył o przywrócenie wolnej niedzieli, był prawdziwym orędownikiem i
przyjacielem Pana Boga i Jego ludu.

Rozważanie życia św. Proboszcza z Ars składa się na cykl piętnastodniowych rekolekcji prowokujących do zgłębiania własnej
wiary. Proste przykłady Bożego miłosierdzia, które jest nam ofiarowywane na co dzień, przekonują jak ważne są modlitwa,
adoracja Najświętszego Sakramentu i pokorne służenie Panu i bliźnim.

"Żyjąc na ziemi, św. Jan Maria Vianney działał in persona Christi, będąc kapłanem i sługą Bożego ludu; teraz żyje na wieki w
Chrystusie, orędując za swoimi braćmi, gdziekolwiek są, na wszystkich ich drogach. Spotkanie ze św. Janem Marią Vianneyem
prowadzi do prawdziwego szczęścia!" - (cytaty zostały zaczerpnięte z książki)

Do wspólnych rozważań i medytacji inspirowanych wydarzeniami z życia świętego Proboszcza, do swoistych rekolekcji w
towarzystwie duszpasterza, który doświadcza radości i trudów wraz z powierzonym mu ludem, zaprasza nas ojciec Partice
Chocholski, od 2014 r. proboszcz i rektor sanktuarium w Ars.
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